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NATURALIS Zestaw BIOrythm krem na dzień 50ml + krem na
noc 50 ml+ Ujędrniający olejek do twarzy 30ml
 

Cena: 179,90 PLN

Opis słownikowy

Producent NATURALIS

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaNATURALIS Zestaw BIOrythm krem na dzień 50ml + krem na noc 50 ml+ Ujędrniający olejek do twarzy 30mlW skład
zestawu wchodzą:1.NATURALIS BIORYTHM Bioaktywny krem na dzień poj. 50ml2.NATURALIS BIORYTHM Biowitalny krem-maska na
noc poj. 50ml3.NATURALIS BIORYTHM Ujędrniający olejek poj. 30mlDziałanieNATURALIS BIORYTHM Bioaktywny krem na dzień poj.
50ml

Lekka formuła kremu nawilżającego na dzień chroni skórę przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych, w tym światłem
niebieskim. Łatwo się wchłania zapewniając nawilżenie, jędrność i elastyczność skóry. Optycznie wyrównuje niedoskonałości, dzięki
czemu twarz zyskuje satynową gładkość, młody wygląd i naturalny blask.

BIOaktywne składniki:• Olej z opuncji figowej• Kwas hialuronowy• Olej ze słodkich migdałów• Olej awokadooraz• CRYSTAL SPHERES
(blue light protection)- rozprasza światło i chroni skórę przed skutkami światła niebieskiego emitowanego przez monitory, wzmacnia
barierę ochronną naskórka.Działanie:• wzmacnia funkcję barierową skóry,• chroni przed utratą nawilżenia,• zapewnia jędrność i
elastycznośćNATURALIS BIORYTHM Biowitalny krem-maska na noc poj. 50mlwspiera naturalną regenerację skóry,zapewnia jędrność i
elastyczność ,utrzymuje młody wygląd.Bogata i otulająca skórę formuła kremu-maski jest zgodna z naturalnym biorytmem skóry, która
podczas snu uruchamia procesy regeneracji. Redukuje oznaki starzenia i dba o regularny kontur twarzy zatrzymując na długo jej młody
wygląd. Zapewnia efekt wypoczętej i świeżej skóry po przebudzeniu. Skóra staje się piękna i wygląda młodziej.NATURALIS BIORYTHM
Ujędrniający olejek poj. 30mlOlejek NATURALIS BIOrythm to kompozycja drogocennych bio-olejów zatrzymujących młodość. Dzięki
lekkiej konsystencji łatwo się wchłania, zapewniając skórze optymalną kondycję. Wyjątkowa formuła olejku nawilża, poprawia napięcie,
jędrność i elastyczność skóry, podkreślając jej witalność i naturalny blask.BIOaktywne składniki:Olej z opuncji figowejOlej ze słodkich
migdałówOlej awokadoorazLINEFILL™ bogaty w sezaminę, bioaktywną substancję wyizolowaną z nasion sezamu, zapewnia skórze efekt
naturalnego lipofillingu - wypełnienia zmarszczek.Działanie:wzmacnia funkcję barierową skóry,chroni przed utratą nawilżenia,przywraca
skórze gładkość i aksamitną miękkość.Sposób użyciaNATURALIS BIORYTHM Bioaktywny krem na dzień poj. 50mlnakładać krem na
oczyszczoną skórę twarzy i szyi. Stosować na dzień, również pod makijaż.NATURALIS BIORYTHM Biowitalny krem-maska na noc poj.
50mlNałóż krem-maskę na oczyszczoną skórę twarzy i szyi, pozostaw do wchłonięcia, stosuj na noc.NATURALIS BIORYTHM
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Ujędrniający olejek poj. 30mlnałożyć kilka kropel olejku na oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu. Masować przez chwilę, pozostawić
do wchłonięcia.Odpowiedni dla wegan i wegetarian.SkładNATURALIS BIORYTHM Bioaktywny krem na dzień poj. 50mlAQUA,
CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, CALCIUM SODIUM BOROSILICATE, GLYCERIN, POLYGLYCERYL-3 METHYLGLUCOSE DISTEARATE,
PRUNUS AMYGDALUS DULCIS OIL, PERSEA GRATISSIMA OIL, BUTYROSPERMUM PARKII BUTTER, MYRISTYL MYRISTATE, GLYCERYL
STEARATE, OPUNTIA FICUS INDICA SEED OIL, CETEARYL ALCOHOL, SODIUM HYALURONATE, SODIUM LEVULINATE, AROMA, SODIUM
ANISATE, SCLEROTIUM GUM, XANTHAN GUM, CITRIC ACID, LIMONENE, LINALOOL, BENZYL BENZOATE, BENZYL SALICYLATE,
GERANIOL.NATURALIS BIORYTHM Biowitalny krem-maska na noc poj. 50mlolej z opuncji figowej - jest źródłem nienasyconych
kwasów tłuszczowych oraz witamin A,E,F i K, polecany do pielęgnacji skóry dojrzałej skłonnej do przebarwień oraz zmarszczek,olej ze
słodkich migdałów - jest bogaty w kwasy tłuszczowe, witaminy z grupy B, A, E i D,olej awokado - nazywany również olejem siedmiu
witamin (A-B-D-E-H-K-PP), jest bogaty w nienasycone kwasy tłuszczowe, mikro i makroelementy, fitosterole oraz lecytynę i
skwalen,VOLUFORM - biomimetyczny peptyd o działaniu przeciwutleniającym, wspierający nocny detoks i regenerację skóry., stymuluje
wewnątrzkomórkowy proces detoksykacji, poprawia elastyczność i jędrność skóry.NATURALIS BIORYTHM Ujędrniający olejek poj.
30mlCOCO-CAPRYLATE/CAPRATE, PRUNUS AMYGDALUS DULCIS OIL, PERSEA GRATISSIMA OIL, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE,
OPUNTIA FICUS - INDICA SEED OIL, AROMA, SESAMUM INDICUM SEED EXTRACT, LIMONENE, LINALOOL, BENZYL BENZOATE, BENZYL
SALICYLATE, GERANIOL, FARNESOL, COUMARIN, CITRAL, DIMETHYL ISOSORBIDE, TOCOPHEROL.Produkt nie zawiera parabenów
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